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Föreskrifter  

om ändring i Tullverkets föreskrifter och allmänna råd 

(TFS 2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
1
; 

 

beslutade den 12 januari 2010. 

 

Tullverket föreskriver
2
 med stöd av 19, 21, 32, 33 och 48 §§ tullförord-

ningen (2000:1306) i fråga om Tullverkets föreskrifter och allmänna råd 

(TFS 2000:20) om tullförfaranden m.m. (tullordning)
3
 

dels att 1 kap. 6 §, 6 kap. 26 a §, 10 kap. 24 a och 26 a §§, 12 kap. 20 §, 

15 kap. 6 §, 16 kap. 11 §, 19 kap. 10, 18 och 19 §§, 21 kap. 3 §, rubriken 

närmast före 19 kap. 10 §, bilaga B samt de allmänna råden till 1 kap. 6 §, 

19 kap. 18 och 19 §§ ska ha följande lydelse, 

dels att det i författningen ska införas en ny pargraf, 1 kap. 8 §, nya 

allmänna råd till 1 kap. 8 § och närmast före 1 kap. 8 § en ny rubrik av 

följande lydelse.  

 

1 kap.  

 

6 §
4
  Ombud som för annans räkning anmäler varor till tullförfarandet 

övergång till fri omsättning, tullförfaranden med ekonomisk verkan och 

tullförfarandet export samt till återexport ska vara registrerat hos Tullver-

ket. 

En anmälan om registrering som ombud ska göras skriftligen till 

Tullverket. Anmälan ska vara underskriven. Om den som gör anmälan är 

en juridisk person ska anmälan vara underskriven av en behörig firma-

tecknare. I anmälan ska anges om registreringen avser direkt eller indirekt 

ombudskap eller bådadera.  

 

Allmänna råd 
Vid anmälan till godkänd tullbehandling genom ombud kontrollerar tullkontoret 

normalt inte att ombudet har uppdrag (fullmakt) att anmäla varan på avsett sätt. 

Tullverket förutsätter att ombudet är behörigt. Tullverket bör, exempelvis vid 

anmälan om registrering som ombud eller när det annars är motiverat, uppmärk-

samma ombud på att fullmakt ska finnas. 

 
1
 Tas in i ändringsblad till TFH III:1. 

2
 Dnr TV1-2009-9634. 

3
 Författningen omtryckt TFS 2007:13. 

4
 Ändringen innebär bl.a. att första och sista styckena upphävs. 

TFS 2010:1 

 
Utkom från trycket  

den 15 januari 2010 
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En tulltjänsteman bör kontrollera att det finns en gällande fullmakt i fall där det 

inte är godtagbart ur det allmännas perspektiv att det uppgivna ombudet träder i 

den uppgivna huvudmannens ställe om ombudsförhållandet inte kan styrkas. Detta 

är fallet exempelvis när det gäller användningen av samlad säkerhet eller befrielse 

från att ställa säkerhet vid anmälan till transitering. 

 

EORI-nummer 

 

8 §  Av artikel 1.16 i förordning (EEG) nr 2454/93 framgår vad som avses 

med EORI-nummer (registrerings- och identitetsnummer för ekonomiska 

aktörer). I bilaga 38 till förordningen anges vilken struktur ett EORI-

nummer ska ha. Det unika identitetsnumret som ska ingå i ett EORI-

nummer, enligt strukturen i bilaga 38, ska vid tilldelning av EORI-

nummer i Sverige bestå av svenskt organisations- eller personnummer. 

För ekonomiska aktörer som saknar svenskt organisations- eller person-

nummer används följande nummer vid tilldelningen av EORI-nummer: 

– för utländska ekonomiska aktörer som är registrerade för mervärdes-

skatt i Sverige, används det registreringsnummer de fått av Skatteverket,  
– för övriga utländska ekonomiska aktörer tilldelar Tullverket tio 

siffror i en unik nummerserie. 

 

Allmänna råd 
Utländska företags filialer kan inte ansöka om ett eget EORI-nummer. Det är 

endast det utländska företag som en filial är en del av, som kan ansöka. Ett ut-

ländskt företag med filial i Sverige anses etablerat i Sverige och det utländska 

företaget kan då ansöka om EORI-nummer här. När Tullverket tilldelar EORI-

nummer till utländska företag med filial i Sverige, kommer ett nummer ur den 

unika nummerserien att användas och inte filialens organisationsnummer. 

 

6 kap. 

 

26 a §  Ett företag som med tillämpning av lokalt klareringsförfarande vill 

hänföra en vara som befinner sig på tillfälligt lager till ett tullförfarande 

ska till lagerhavaren lämna en skriftlig begäran om utlämning av varorna. 

Begäran ska innehålla följande uppgifter 

– företagets namn och EORI-nummer, 

– nummer på tillståndet till lokalt klareringsförfarande, 

– kollis antal och slag, 

– godsmärkning, 

– varuslag och bruttovikt, 

– företagets godslokalkod, 

– datum för begäran om utlämning, samt 

– varornas referensnummer i företagets bokföring eller annat identifika-

tionsnummer. 

 



  TFS 2010:1 

 3 

10 kap. 

 

24 a §  Bestämmelser om överföring från en tillståndshavare till en annan 

av varor eller produkter som omfattas av tullförfarandet lagring i tullager 

finns i artikel 513 i och i bilaga 68 till förordning (EEG) nr 2454/93. 

När det förenklade förfarandet för överföring enligt bilaga 68 avsnitt B 

II tillämpas, ska den som begär överföring lämna en skriftlig begäran till 

innehavaren av det tullager där varorna befinner sig. Begäran ska inne-

hålla uppgifter om 

– namn och EORI-nummer för innehavaren av det tullager dit varorna 

ska överföras, 

– nummer på tillståndet till lokalt klareringsförfarande, 

– kollis antal och slag, 

– godsmärkning, 

– varuslag och bruttovikt, 

– företagets godslokalkod, 

– datum för överföringen, samt 

– varornas referensnummer i företagets bokföring eller annat identifika-

tionsnummer. 

I sådana fall ska den som begär överföringen ta på sig ansvaret för att 

befordra varan efter det att den har lämnats ut från det tullager där varan 

befinner sig och ansvara för att varan förs till det tullager som angetts i 

begäran om överföring. 

 

26 a §  Ett företag som med stöd av lokalt klareringsförfarande vill 

hänföra en vara som befinner sig på tullager till ett nytt tullförfarande ska 

lämna en skriftlig begäran om utlämning av varorna till innehavaren av 

tullagret. Begäran ska innehålla följande uppgifter 

– företagets namn och EORI-nummer, 

– nummer på tillståndet till lokalt klareringsförfarande, 

– kollis antal och slag, 

– godsmärkning, 

– varuslag och bruttovikt, 

– företagets godslokalkod, 

– datum för begäran om utlämning, samt 

– varornas referensnummer i företagets bokföring eller annat identifika-

tionsnummer. 

 

12 kap. 

 

20 §  Av artikel 791.1 i förordning (EEG) nr 2454/93 framgår att om det 

finns välgrundade och styrkta skäl får en exportdeklaration tas emot vid 

ett annat tullkontor än det som anges i första meningen i artikel 161.5 i 

förordning (EEG) nr 2913/92. Om undantag från tillämpningen av väl-

grundade och styrkta skäl är föreskrivet i 21 §. 

Välgrundade och styrkta skäl ska anses föreligga bl.a. i det fall när det 

tullkontor som är ansvarigt för att övervaka den ort som exportören är 

etablerad på är beläget på ett visst avstånd och åt fel håll, vilket gör det 
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oekonomiskt att tillämpa artikel 161.5 i förordning (EEG) nr 2913/92. 

Deklarationen får då godkännas av det första tullkontoret på vägen från 

etableringsorten till den plats där varorna lämnar gemenskapens tullom-

råde. 

På skriftlig framställning från exportör med återkommande export kan 

Tullverket på förhand pröva begäran om att med åberopande av artikel 

791.1 första strecksatsen i förordning (EEG) nr 2454/93 få inge tullde-

klaration för export till det förstnämnda tullkontoret. Ett medgivande av 

detta slag avser inte varor enligt 21 §. 

Framställningen ska, förutom exportörens EORI-nummer, firma och 

adress, innehålla skälen till varför exportören önskar deklarera varor för 

export vid ett annat tullkontor än det som anges i artikel 161.5 i förord-

ning (EEG) nr 2913/92. Därutöver ska framställningen innehålla uppgift 

om varuslag, lastningsplatser, eventuellt ombud, transportväg och antal 

exporttillfällen hos berört tullkontor. 

 

15 kap. 

 

6 §  Tullverket kan i samråd med berört utväxlingspostkontor bestämma 

att en icke-gemenskapsvara som förts in till det svenska tullområdet i en 

postförsändelse för en fysisk person annat än i handelssyfte eller för 

yrkesmässig användning (privatförsändelse) deklareras för övergång till 

fri omsättning av Posten AB (publ) eller något av dess dotterbolag som 

deklarant. Utväxlingspostkontoret lämnar i sådant fall över adresskort, 

faktura och övriga handlingar som medföljer försändelsen till posttullkon-

toret. Med ledning av de överlämnade handlingarna eller handlingar som 

lämnas direkt av adressaten, fastställer posttullkontoret tull och annan 

skatt för försändelsen (officialtulltaxering). Tullverket kommer överens 

med utväxlingspostkontoret om hur hanteringen ska gå till. 
 

16 kap. 

 

11 §  Är en icke-gemenskapsvara som förs in till det svenska tullområdet 

ställd till en fysisk person får en deklaration för övergång till fri omsätt-

ning lämnas muntligt om det av omständigheterna framgår att varan inte 

införs i handelssyfte eller för yrkesmässig användning och att uppgifter 

för statistiskt ändamål inte ska lämnas. 

Järnvägsföretaget ska visa upp järnvägsfraktsedeln för tullkontoret och 

hålla varan tillgänglig för undersökning. Framgår av varans beskaffenhet 

att den får föras in och att tull eller annan skatt inte ska tas ut, antecknar 

tullkontoret tulltaxeringsbeslutet på fraktsedeln. Beslutet anses meddelat 

den dag då anteckningen gjorts. Finner tullkontoret att muntlig tulldek-

laration inte får lämnas ska järnvägsföretaget på begäran lämna en tull-

deklaration genom ett elektroniskt dokument till tulldatasystemet. 
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19 kap. 

 

Tilläggssiffror 

 

10 §
5
  Kredithavare som har EORI-nummer utfärdat i Sverige kan få 

tilläggssiffror om kredithavaren har flera faktureringsadresser.  

 

18 §  Vid betalning till Tullverket bör i första hand det inbetalningskort 

som är fogat till tullräkningen användas. Om det förtryckta inbetalnings-

kortet inte används, ska hela det 10-siffriga tullräkningsnumret och den 

betalningsskyldiges EORI-nummer antecknas på mottagardelen av det in-

betalningskort som används. 

Vid betalning av tullräkning som görs elektroniskt ska hela det 10-

siffriga tullräkningsnumret anges i fältet för valfri betalningsspecifika-

tion/meddelande till betalningsmottagaren. 

 

Allmänna råd 
EORI-numret anges i tullräkningen. 

Betalningen måste göras i så god tid att beloppet bokförts på Tullverkets plus-

girokonto eller bankkonto senast den dag tull och annan skatt ska betalas enligt 

vad som anges i 16 § andra stycket. 

 

19 §  En kredithavare kan betala tull och annan skatt till Tullverket à 

conto. Vid betalning à conto måste beloppet vara bokfört på Tullverkets 

plusgirokonto senast onsdagen före dagen då tullräkningen ställs ut. Vid 

en à conto-betalning som avser ett belopp som ska tas upp i sådan tullräk-

ning ska även tullräkningsavgiften beaktas när à conto-beloppet beräknas. 

 

Allmänna råd 
För att undvika dröjsmålsränta, t.ex. vid semesterstängning, kan kredithavaren be-

tala tull och annan skatt till Tullverket à conto. 

Har en vara frigjorts under en kalendervecka måndag–söndag utfärdas tullräk-

ningen normalt på måndagen i tredje veckan efter den vecka då varan frigjordes 

och räkningen förfaller till betalning på fredagen i fjärde veckan. 

Nationella avgifter och beslut som berör dessa meddelas i en s.k. TDS-

tullräkning. Den förfaller till betalning femton dagar efter utställningsdagen. 

På plusgiroblankettens mottagardel anges à conto och den betalningsansvariges 

EORI-nummer. Avser betalningen EORI-nummer med olika tilläggssiffror måste 

det anges hur det inbetalade beloppet ska fördelas på dessa nummer. 

 

21 kap. 

 

3 §  Tullverkets befogenhet att undersöka en lokal som avses i 6 kap. 10 § 

andra stycket 2 tullagen (2000:1281) eller utrymme i en sådan lokal gäller 

inte om lokalen eller utrymmet har upplåtits till fysisk person för dennes 

personliga bruk, exempelvis som omklädningsrum. 

 
5
 Ändringen innebär bl.a. att andra och tredje styckena upphävs. 
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Denna författning träder i kraft den 1 februari 2010. 

 

TULLVERKET 

 

TED STAHL 

 

Karin Molin 

(Processen Effektiv handel) 
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Bilaga B
6
 

 

Bestämmelser om användning av Enhetsdokumentet och uppgifts-

lämnande i tulldeklarationer m.m. 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

3 Uppgiftslämnandet 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

3.2 Metod för ifyllande 

 

Tullkontor får i särskilda fall medge att blanketten fylls i för hand, med 

bläck och stora tryckbokstäver (versaler), t.ex. för varor som importeras 

eller exporteras av fysisk person annat än i handelssyfte eller för yrkes-

mässig användning eller om svårighet föreligger att fylla i den med ma-

skin t.ex. när fälten 18, 21 och 25 ska fyllas i vid gränsen eller när ofull-

ständig tulldeklaration lämnas. Om något blad av blankettsetet ska använ-

das utomlands, ska blanketten alltid fyllas i med hjälp av skrivmaskin eller 

motsvarande. Uppgifter som ska fyllas i på de exemplar som gäller transi-

tering får dock fyllas i för hand. 

 

3.3 Språk 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

4 Export från Sverige till tredje land 

 

4.1 Export 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

4.1.4 Uppgifter som ska anges i de olika fälten 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

Fält 2: Avsändare/Exportör 

 

Exportörens fullständiga namn och adress ska anges. 

 

För exportör, som har tilldelats tillstånd med tilläggssiffror (två tecken) 

och som har ett EORI-nummer utfärdat i Sverige, ska utöver EORI-

numret tilläggssiffrorna anges för att åberopa tillståndet. 

 

 
6
 Senaste lydelse TFS 2009:8. 
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För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har svenskt person-

nummer, anges personnumret föregått av SE.  

 

För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller svenskt person-

nummer, anges landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till förordning 

(EEG) nr 2454/93, följt av födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 

 

Under "Nr" anges därutöver exportörens telefonnummer och referens 

(kontaktperson). 

 

Fält 3: Blanketter 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

Fält 14: Deklarant/Ombud 

 

Deklarantens fullständiga namn och adress ska anges. I förekommande 

fall ska fullständigt namn och adress för ombudet också anges. 

 

För deklarant, och i förekommande fall ombud, som har tilldelats tillstånd 

med tilläggssiffror (två tecken) och som har ett EORI-nummer utfärdat i 

Sverige, ska utöver EORI-numret tilläggssiffror anges för att åberopa 

tillståndet. 

 

För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har svenskt person-

nummer, anges personnumret föregått av SE.  

 

För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller svenskt person-

nummer, anges landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till förordning 

(EEG) nr 2454/93, följt av födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 

 

Under "Nr" anges därutöver deklarantens och, i förekommande fall, om-

budets telefonnummer och referens (kontaktperson). 

 

Fält 30: Godsets förvaringsplats 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

Fält 48: Uppskjuten betalning 

 

Om deklaranten är registrerad som kredithavare och tull ska debiteras 

dennes tullräkning ska koden "T" anges. 

 

Om ett ombud åtar sig att fullgöra betalningsskyldigheten för tull ska 

koden "O" anges. 

 

Om tull ska betalas kontant ska ordet "Kontant" anges i fältet. 
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4.1.5 Användning av kommersiella varulistor 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

5 Transitering och varors status som gemenskapsvaror 

 

5.1 Transiteringsdeklarationer 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

5.1.1 Uppgifter som ska anges i de olika fälten 

 

Utöver vad som anges i avdelning II A och B i bilaga 37 till förordning 

(EEG) nr 2454/93 om innehållet i de olika fälten i Enhetsdokumentet ska 

fälten i en transiteringsdeklaration fyllas i på följande sätt  
 

Fält 2: Avsändare/Exportör 

 

Avsändarens/exportörens fullständiga namn och adress ska anges. 

 

För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har svenskt person-

nummer, anges personnumret föregått av SE.  

 

För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller svenskt person-

nummer, anges landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till förordning 

(EEG) nr 2454/93, följt av födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). Beträffande 

samlastningar kan ordet "Flera" anges. 

 

Fält 3: Blanketter 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
 

Fält 50: Huvudansvarig 

 

För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har svenskt person-

nummer, anges personnumret föregått av SE.  

 

För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller svenskt person-

nummer, anges landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till förordning 

(EEG) nr 2454/93, följt av födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 
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5.2 T2L-dokumentet 
 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
 

5.2.1 Uppgifter som ska anges i de olika fälten 

 

Utöver vad som anges i avdelning II A i bilaga 37 till förordning (EEG) nr 

2454/93 om innehållet i de olika fälten i Enhetsdokumentet ska fälten i ett 

T2L-dokument fyllas i på följande sätt. 

 

Fält 2: Avsändare/Exportör 

 

För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har svenskt person-

nummer, anges personnumret föregått av SE.  

 

För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller svenskt person-

nummer, anges landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till förordning 

(EEG) nr 2454/93, följt av födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). Beträffande 

samlastningar kan ordet "Flera" anges. 
 

Fält 3: Blanketter 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
 

Fält 14: Deklarant/Ombud 

 

Deklarantens fullständiga namn och adress ska anges. I förekommande 

fall ska fullständigt namn och adress för ombud anges. 

 

För deklarant/ombud, som har tilldelats tillstånd med tilläggssiffror (två 

tecken) och har ett EORI-nummer utfärdat i Sverige, ska utöver EORI-

numret tilläggssiffrorna anges för att åberopa tillståndet. 

 

För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har svenskt person-

nummer, anges personnumret föregått av SE.  

 

För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller svenskt person-

nummer, anges landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till förordning 

(EEG) nr 2454/93, följt av födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 

 

Under "Nr" anges därutöver ombudets telefonnummer och referens (kon-

taktperson). 
 

Fält 32: Varupost nr 
 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
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6 Import till Sverige från tredje land 

 

6.1 Övergång till fri omsättning 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
 

6.1.4 Uppgifter som ska anges i de olika fälten 

 

Utöver vad som anges i avdelning II C i bilaga 37 till förordning (EEG) nr 

2454/93 om innehållet i de olika fälten i Enhetsdokumentet ska fälten i en 

tulldeklaration för övergång till fri omsättning fyllas i på följande sätt. Vid 

elektronisk uppgiftslämning gäller dessutom att uppgifterna i tulldeklarat-

ionen ska lämnas på det sätt som anges i TDR050 respektive Tullverkets 

Internetdeklaration. 

 

Fält 2: Avsändare/Exportör 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
 

Fält 8: Mottagare 

 

Mottagarens fullständiga namn och adress ska anges. 

 

För mottagare, som har tilldelats tillstånd med tilläggssiffror (två tecken) 

och som har ett EORI-nummer utfärdat i Sverige, ska utöver EORI-

numret tilläggssiffrorna anges för att åberopa tillståndet. 

 

För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har svenskt person-

nummer, anges personnumret föregått av SE.  

 

För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller svenskt person-

nummer, anges landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till förordning 

(EEG) nr 2454/93, följt av födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 

 

Om mottagaren är en fysisk person och det sammanlagda värdet av sänd-

ningen är högst 10 000 kronor räcker det att mottagarens fullständiga 

namn och adress anges. Vid elektronisk uppgiftslämning ska dock i sådant 

fall, utöver landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till nämnda förordning, 

korrekt personnummer eller 000000-0000 anges. 
 

Fält 14: Deklarant/Ombud 

 

Deklarantens fullständiga namn och adress ska anges. I förekommande 

fall ska fullständigt namn och adress för ombudet också anges. 

 

För deklarant/ombud, som har tilldelats tillstånd med tilläggssiffror (två 

tecken) och som har ett EORI-nummer utfärdat i Sverige, ska utöver 

EORI-numret tilläggssiffrorna anges för att åberopa tillståndet. 
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För fysisk person, som saknar EORI-nummer men har svenskt person-

nummer, anges personnumret föregått av SE.  

 

För fysisk person, som varken har EORI-nummer eller svenskt person-

nummer, anges landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till förordning 

(EEG) nr 2454/93, följt av födelsedatum (ÅÅÅÅMMDD). 

 

Om deklaranten är en fysisk person och det sammanlagda värdet av sänd-

ningen är högst 10 000 kronor räcker det att deklarantens fullständiga 

namn och adress anges. Vid elektronisk uppgiftslämning ska dock i sådant 

fall, utöver landkod enligt avdelning II i bilaga 38 till nämnda förordning, 

korrekt personnummer eller 000000-0000 anges. 

 

Under "Nr" anges därutöver deklarantens och, i förekommande fall, om-

budets telefonnummer och referens (kontaktperson). 
 

Fält 22: Valuta och fakturerat belopp 
 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 

Fält 48: Uppskjuten betalning 

 

Om deklaranten är registrerad som kredithavare och tull och annan skatt 

ska debiteras dennes tullräkning ska koden "T" anges. 

 

Om ett ombud åtar sig att fullgöra betalningsskyldigheten för tull och 

annan skatt ska koden "O" anges. 

 

Om tull och annan skatt ska betalas kontant ska ordet "Kontant" anges i 

fältet. 
 

6.2 Aktiv förädling 

 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
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Bilaga 2 
 

Nationella koder i fält 44 

 

 
Särskilda upplys- 

ningar 
  

Kod Text Särskild 

upplysning 

Rättslig grund 

SE100 Ansökan om tillstånd på 

deklarationen till en an-

vändning för särskilda 

ändamål 

”Förenklat 

tillstånd” 

Artikel 292.3 i för-

ordning (EEG) nr 

2454/93 

SE200 Frihet från mervär-

desskatt för varor som 

efter importen ska om-

sättas till ett annat EG-

land 

 

”3 kap. 30 § 

2 st. ML” 

 

1 § Tullverkets före-

skrifter och allmän-

na råd (TFS 

2002:26) om frihet 

från mervärdesskatt 

för varor som efter 

importen ska omsät-

tas till ett annat EG-

land 

PRIVA Fysisk person som inte 

är ekonomisk aktör och 

som saknar EORI-num-

mer 

”Ej ekono-

misk aktör” 

Artikel 41.4 i för-

ordning (EEG) nr 

2454/93 

 

 Bifogade handlingar 

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

 


